Podestaria di Cavarzere

Gambarare

. Zologna

Cavarzere

Tarcella

Murano

AL Malamoceco DOGAD'

(Cantarana, Cona, Fasana, Foresto, Pettorazza, Rottanova)

Podesta

Abitanti
Maschi

Femmine

Ceti e professioni

Artigiani

Camerieri e servitori
Contadini

Disoccupati e mendicanti
Mercanti, bottegai, negozianti
Pescatori

Professionisti

Religiosi

Giovan Battista Pizzamano

10.771

5.459

5.312

347

164

2.450

73

91

276

58

47



Bovini 4.777
Equini 648
Ovini 918

Macine 1

Mulini e pile da riso 124



