Podestaria di Cavarzere



(Cantarana, Cona, Fasana, Foresto, Pettorazza, Rottanova)

Podestà	Giovan Battista Pizzamano
Abitanti	10.771
Maschi	5.459
Femmine	5.312

Ceti e professioni	
Artigiani	347
Camerieri e servitori	164
Contadini	2.450
Disoccupati e mendicanti	73
Mercanti, bottegai, negozianti	91
Pescatori	276
Professionisti	58
Religiosi	47

Animali	
Bovini	4.777
Equini	648
Ovini	918
Impianti industriali	
Macine	1

124

Mulini e pile da riso